Shogeria Koncensionare " S.P.E Gjader " Shpk,

Tirane NIPT L32120012G
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
A TE ARDHURAT SKK 8 2013 2012

Shitje te prodhimit te vete

Shitja e sherbime

shitje sherbime ndertimi

Sh/t/e ma/lra /

L Te‘ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimi

Shitje nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tjera (75

 3|TOTALIITEARDHURAVE =« . |

SHPENZIMET

e Nd,ry?,himgt,’ne'inventaﬁ‘n}e ‘produktit te gatshem‘ 1) |

Produkti | gatshem
Prodhim ne proces
Materiale dhe mallra te konsumuara = 0 . 0 (81,850)
Materiale (81,850)

Mallra

te tjera

Shpenznme te tjera( 61 +62+63+65) (240,000)
Shpenzimet te Personelit (64) 1(140,040)
Pagat - (120,000)
Sigurime shogerore (20,040)

Pensionet

“IRenia. A:_‘H'Q .‘Vlér‘e(z‘h,\-;leresim’i‘)"‘dhe‘ amortizimi (68)

(V)

1 TOTALI | SHPENZIMEVE" 1+2+3+4+5)

Zhvleresimi
(ii) Amortizimi -
(iii) Viera e neto e AAM te shitura

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare -

|E TIMI ‘apo HUMBJE nga ve " itari

ARDHURTAT DHE SHP
Te ardhurat dhe shpenzimet fmancrare nga njesn‘e e

761-661

Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tiera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668

Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kogtabe

5. [Totalil te afdhuarve-:dhejshp‘ehzim,eve”fih'an

“ |REZULTATI o
FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-1 5)/kontabel (461,890)
TATIMI FITIMI 10% (46,189)
FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable (16-17) (415,701)
Shpnzimet e panjohura -
Fitimi Humbje para tatimit (16+29) —

Tatim fitimi Fiskal ~ 10% 10%f. >
FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) / * L
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